Постановление № 01-08-8769/2 от 14.11.2012

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 30.07.2012
№ 5742 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Оформление документов по обмену
жилыми помещениями»

В соответствии распоряжением Администрации города от 30.08.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в постановление Администрации города от 30.07.2012 № 5742 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями»  следующие изменения:
1.1. Абзац 9 пункта 2.9 приложения к постановлению исключить.
1.2. Абзац 3 пункта 3.2 приложения к постановлению изложить в следу-ющей редакции:
« - проверяет полноту документов в соответствии с требованиями п.2.7, п.2.8 настоящего административного регламента».
1.3. Пункт 2.7.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.7.3 Документы, указанные в п.2.7.1.2.3, 2.7.1.2.4, п.2.7.1.3.2, п.2.7.1.3.3 настоящего Административного регламента, запрашиваются специалистами Управления по межведомственному взаимодействию, если документ выдавался заявителю ранее и если не были представлены заявителем самостоятельно».
1.4. Раздел 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Раздел 5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,                 а также должностных лиц или муниципальных служащих.

Обжалование решений и действий (бездействий) органа, предоставляя-ющего муниципальную услугу, осуществляется в соответствии с постанов-лением Администрации города от 04.10.2012 № 7742 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрении жалоб на решения и действия (бездействия) органов местного самоуправления городского округа город Сургут и их должностных лиц, муниципальных служащих».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов